tinopolim congregatis, quam illi omnibus notam fecerunt, non quasi inferentes, quod aliquid minus

esset in precedentibus, sed eorum intellectum de sancto spiritu scripturarum testimoniis declarantes

10 adversus eos , qui dominationem eius respuere temptaverunt. Propter illos autem, qui moliuntur cor-

rumpere dispensationis misterium et impudenter delirant, dicentes purum hominem esse illum , qui

ex sancta virgine Maria natus est, suscepit epistolas synodicas beati Cirilli quondam presulis ecclesie

Alexandrine ad Nestorium et ad Orientales, congruas existentes ad convincendas Nestorii vesa-

niąs et ad interpretationem eorum , qui salutaris symboli mentem pio zelo nosse desiderant, quibus

15 etiam consequentissime epistolam coaptavit magne et senioris urbis Rome presulis beatissimi ac

sanctissimi Leonis pape, que scripta est ad sancte memorie archiepiscopum Flavianum , ad perimendam

Euticis malam intelligentiam, utpote congruentem illius magni Petri confessioni , et existentem nobis

communem quandam columnam adversus prava dogmata, et confirmationem rectorum dogmatum.

His nanque, qui in duos filios dispensationis divine misterium discerpere nituntur, obsistit. Et illos,

20 qui passibilem deitatem unigeniti ausi sunt dicere , a sacro cetu expellit . Et his , qui duabus naturis

Christi temperamentum aut confusionem exquirunt, resistit. Et eos qui dicunt servi formam, quam

ex nobis assumpsit, celestem esse aut alterius alicuius substantie, ut dementes abigit. Et qui duas

quidem ante unitionem naturas domini fabulantur, unam vero post unitionem confingunt, anathema-

tizat. Sequentes igitur sanctos patres, unum eundemque confiteri filium dominum nostrum Ihesum

25 Christum consonanter omnes docemus, eundem perfectum in deitate, eundem perfectum in huma-

nitate, deum vere et hominem vere , eundem ex anima rationali et corpore, consubstantialem patri

secundum deitatem, et consubstantialem nobis eundem secundum humanitatem, per omnia nobis

similem absque peccato, ante secula quidem de patre genitum secundum deitatem, in novissimis

autem diebus eundem propter nos et propter salutem nostram ex Maria virgine dei genitrice se-

30 cundum humanitatem, unum eundemque Christum verum filium dominum unigenitum in duabus na-

turis, inconfuse, immutabiliter, indivise , inseparabiliter agnoscendum, nusquam sublata differentia

naturarum propter unitionem, magisque salva proprietate utriusque nature et in unam personam

atque subsistentiam concurrente, non in duas personas partitum sive divisum , sed unum et eundem